Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 » февраля 20 23 г.  № 224

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 03.11.2016 № 2429

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом

планировании в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 28.05.2015 № 46-оз «Об отдельных вопросах осуществления

стратегического планирования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:

1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района

от 03.11.2016 № 2429 «О порядке разработки, корректировки, утверждения (одобрения) и

осуществления мониторинга прогноза социально – экономического развития Октябрьского

района на долгосрочный период и контроля его реализации», изложив пункт 2 приложения в

следующей редакции:

«2. Долгосрочный прогноз разрабатывает Управление экономического развития

администрации Октябрьского района (далее – Управление) каждые шесть лет на двенадцать

и более лет с учетом прогноза социально-экономического развития Российской Федерации

на долгосрочный период, прогноза социально-экономического развития Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры на долгосрочный период, Стратегии социально-экономического

развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры до 2036 года с целевыми

ориентирами до 2050 года, утвержденной распоряжением Правительства Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры от 03.11.2022 № 679-рп, Стратегии социально-

экономического развития Октябрьского района до 2020 года и на период до 2030 года,

утвержденной решением Думы Октябрьского района от 24.12.2014 № 535, на основе данных,

представляемой органами местного самоуправления района и хозяйствующими субъектами

района (далее - другие участники стратегического планирования).».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании

«Официальный сайт Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района              С.В. Заплатин

consultantplus://offline/ref=37931F6662F40B31B5DB6DA509C1778B96F98179FEB2AD315BEFE3AE0ADAFCDCFC2B8F7374A3A19C11L5J
consultantplus://offline/ref=251F36CA986C7567FF5E4D6B043A35ED5BA6DE6B0A71AC60053ADFA8DD105484CB02FAD0A560952AF8A237A9A1f9L